

Krajowa Informacja Skarbowa

0110-KLL2.260.27.2019.4
UNP-851461
ZKP-7/2019

Wykonawcy wg rozdzielnika

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) w związku z postępowaniem prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą „Świadczenie usługi kompleksowego sprzątania i bieżącego utrzymywania czystości w budynkach i na posesjach Krajowej Informacji Skarbowej w okresie od 01.01.2020r. do 31.12.2020r.” – ZKP-7/2019 informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania od potencjalnego Wykonawcy. Pytania wraz z odpowiedziami Zamawiający prześle do potencjalnego Wykonawcy oraz opublikuje na swojej stronie internetowej.

Zamawiający pozostawił oryginalną pisownię pytań (łącznie z ewentualnymi błędami ortograficznymi, interpunkcyjnymi, gramatycznymi i stylistycznymi).

Pytanie 1:

„Prosimy o informację czy u Zamawiającego występują dozowniki na mydło w pianie? Jeżeli tak, to jakie dozowniki – na wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane posiada Zamawiający? W przypadku wkładów jednorazowych prosimy o wskazanie producenta dozowników”.

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający informuje, że, nie posiada dozowników na mydło w pianie. W każdej z trzech lokalizacji Zamawiającego występują dozowniki na mydło w płynie (dolewane).

Pytanie 2 :

„Prosimy o informację jakie dozowniki na papier toaletowy – na małe czy duże rolki – ma Zamawiający?”

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający informuje, że w każdej z trzech lokalizacji Zamawiającego występują dozowniki na papier toaletowy na duże rolki.

Pytanie 3 :

„Prosimy o informację jakie dozowniki na ręczniki papierowe – składane w zz czy na ręczniki w roli – ma Zamawiający?”

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 5/I-5/III do SIWZ) odpowiednio dla każdej części określił, która z lokalizacji Zamawiającego na swym wyposażeniu posiada dozowniki na ręczniki papierowe, a która nie. Określił także rodzaj stosownych ręczników papierowych ze szczególnym wskazaniem na każdą z trzech lokalizacji Zamawiającego.

Pytanie 4 :

„Prosimy o informację jakich odświeżaczy powietrza (w sprayu, elektrycznych, w żelu) oczekuje Zamawiający?”

Odpowiedź na pytanie 4:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie odświeżaczy powietrza w każdym rodzaju dostępnym na rynku (w sprayu, elektrycznych, w żelu.)

Pytanie 5 :

„Prosimy o dopuszczenie ręczników o niskim stopniu pyłności, ponieważ na rynku polskim nie są dostępne ręczniki niepyłące.”

Odpowiedź na pytanie 5:

Zamawiający nie dopuszcza ręczników papierowych o niskim stopniu pyłności. Zamawiający pragnie przypomnieć, że w pkt 8 Ogólnego opisu zamówienia (Załącznik nr 4 do SIWZ – str. 7) określono rodzaje środków sanitarnych, które winny być zastosowane przez Wykonawcę w lokalizacjach Zamawiającego. W przypadku ręczników papierowych jednoznacznie określono ręczniki papierowe dwuwarstwowe z celulozy, wodoutwardzane, białe, niepyłące. Według informacji Zamawiającego na rynku polskim są dostępne ręczniki papierowe dwuwarstwowe z celulozy, niepyłące.

Udzielone wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców. Powyższa odpowiedź została przesłana do potencjalnego Wykonawcy, który zadał powyższe pytania oraz została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego pod adresem: www.kis.gov.pl w zakładce Ogłoszenia/Zamówienia publiczne/Zamówienia publiczne powyżej 30 tyś. EUR.

Na oryginale podpisał
Przewodniczący Komisji Przetargowej
w Krajowej Informacji Skarbowej
Marek Pękala